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KSE-250




9321 5586 KSE-250 m
Tail Bezeichrung Bestell-Nr Ab a Bemerkung/DIN | Ted Bezeichnung Bestel-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Piéoe Description No. d'article Mesures Remargues Piace Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm, Misurazione Osservazioni Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestal-Nr, Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Teutyo | Ovopacia Apidyt aviahh. | Métpa Napamprioeg  § Tepdyio | Ovopacia Apidybg aviahh. | Métpa Napamproe
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designacao No. de articulo | Dimensbes Observagio Pega Designagdo No. de articulo | D b Observagd
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning | Del Beteckning Best-No. Matning Anmirkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Starreise Henvisning | Del Beskrivelse Bestllingsrv. | Starrelse Henvisning
Del Betegnetse Bestill pr. Starrekse Bemaerkninger | Del Betegnetse Bestill nr. Storrekse Bemaerkninger

1 | Ségetisch kpl. 63131100 41 | Senkkopfschraube 05005369 |M8x 16 964

2 |Tischplatte 6311 1101 42 | Flachrundschraube 02060336 |M8x55 603

3  |Sageblatteiniage kpl. | 63131200 43 | Klemmhebel verstellbar | 05006113 |M8

4 | Klemmscheibe 6311 1105 44 | Spaltkei 63133101

5 | Senkschraube 01096333 |M6x12 963 45 | Zwischenplatie kpl. 6311 3300

6 | Facherscheibe 02679806 |A64 6798 46 | Zylinderschraube 0209 1246 |M8x 16 912

7 | Sechskantmutter 02055502 |M6 555 47 | Scheibe 02734905 |84 7349

8 | Senkschraube 62205712 48 | Zylinderschraube 0209 1247 |M8x20 912

9 | Facherscheibe 02679809 |A8,4 6798 49 | Klemmplatte 51011233

10 | Sechskantmutter 02055503 (M8 555 50 | Spannfiansch kpl. 6311 3500

11 | Sechskantschraube 02060123 |M8x16 601 51 | Zylinderschraube 0309 1284 |12x30 912

12 |Tischverstarkung kpl. | 63111200 52 | Tischabstiitzung 6311 5000

13 | Schwenksegment 6311 1006 53 | Stiitzprofil geschw. 63115100

vome 54 | StellfuB geschweiBt 6311 5300
14 | Schwenksegment 63111007 55 | Kunststoffgleiter 05020150 |50%20x2 mm
hinten 56 | Druckstiick 6311 5006

15 | Senkschraube 02799133 |M8x20 7991 57 | Handgriff kurz kpl. 05102600 |M10x27

16 |Scheibe 0214 4005 |8 1440 58 | Gelenkplatte 6311 5001

17 | Knebel kpl. 6311 1400 59 | Sechskantschraube 02060139 |M10x16 601

18 | Schwenkrahmen 6313 2000 60 |Federscheibe 02013758 |B10 137

19 |Zeiger 63111008 61 | Sechskantmutter 0500 1204 |M10 selbstsich.

20 |Zylinderschraube 04091240 |M8x35 912 62 | Absaugstutzen 7500 2400 | 45/45

21 | Verstellblende kpl. 63112700 63  |Federscheibe 02013757 |B8 137

22 | Verstellbolzen 6311 2720 64 | Absaughaube 7970 0003

23 | Zylinderschraube 02091234 |M6x 10 912 65 |Spaltkeil 6313 3151

24 | Schutzblech 63112018

25 | Sechskantschraube 02055809 |M6x12 558

26 | Schutzblech kpl. 6311 2600

27 | Zylinderblechschraube | 02797132 |B55x13 7971

28 | Scheibe 0214 4004 |6 1440-.

29 | Klemmkiappe kpl. 5100 1600

30 | Lagerstilck links 63113201

31 | Lagerstilck rechts 63113202

32 | Zylinderschraube 02091239 |M6x30 912

33 | Langsanschlag mit 5100 1500

Stopfen

34 | Kunststoffgleiter 0502 0101 |35x35x2 mm

35 | Zwischenblech 5400 7016

36  |Flachrundschraube 02060319 |MBx45 603

37 | Anschlagschiene 5100 1725

38 |Fligelmutter 05006303 |M6

39 |Abdeckhaube kpl. 6313 3400

3% |Abdeckhaube 5100 1205 003

40 | Anlaufbock 5100 1206 003




